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令和6年
令和5度長岡親善団体卓球大会FAX専用参加申込書

申 込 日

申し込み先 長岡市卓球協会

名前名前

ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名

星田 FAX 携帯 090-3083-5491TEL兼FAX　0258-47-1269

注１）小学生、中学生、高校生、大学生は学年を必ず学年欄にご記入ください(例　小6、中3、高2、大2）

学校名・ｸﾗﾌﾞ名： 代表者(申込者)：

住所： 連絡先(電話）：

参加申込書は、種目別（強い順）に記入してください

FAX申込の場合は申込みの翌日に必ず確認の電話をお願います。不参加になりますので、要注意！

FAXで申し込みは、種目の記入を右の種目

名で記入ください
③団体Ｂｸﾗｽの部

①団体男子Ａｸﾗｽの部 ②団体女子Ａｸﾗｽの部

ﾁｰﾑ名は同じ複数ﾁｰﾑ参加は×××ｸﾗﾌﾞAﾁｰﾑ、Bﾁｰﾑ、又×××高校Aﾁｰﾑ、Bﾁｰﾑと強いﾁｰﾑ順に記入ください

　 　 　 　

名前名前

団体Bｸﾗｽの部

一般ﾁｰﾑ

種目

3,500

3,200

3,200

3,200

3,500

3,500

総合計

種目記入 種目記入 種目記入 種目記入

参加ﾁｰﾑ数

参

加

費

記

入

1ﾁｰﾑ＠ 小計

団体男子Aｸﾗｽの部

高校生以下ﾁｰﾑ

団体男子Aｸﾗｽの部

一般ﾁｰﾑ

団体女子Aｸﾗｽの部

高校生以下ﾁｰﾑ

団体女子Aｸﾗｽの部

一般ﾁｰﾑ

団体Bｸﾗｽの部

高校生以下ﾁｰﾑ


